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1. STYRELSEN 2023

Malin Pluto Ordförande

Lisa Persson Ledamot, Sekreterare

Morgan Fredberg Ledamot, Kassör

Ulf Malmberg Ledamot, Material/intendentur

Christian Bjernér Ledamot, Tävlingar

Samuel Rudfeldt Ledamot, Ungdomssegling, Utbildning

Maria Reingardt Ledamot, Fortsättningsseglingarna för vuxna

Adam Svärd Ledamot, Vuxenseglarskola

Tonny Nyrén Suppleant, Material/intendentur

Magnus Einarsson Suppleant, LOK & Aktivitetsstöd, Bidrag, Medlemskommunikation

2. ORDFÖRANDE SUMMERAR

2023 var en spännande säsong på tävlingsfronten där KKF provade en ny variant av Juniregattan som
lockade unga som gamla att segla Torsholmen tur och retur i två etapper med en gemensam lunch på
klubbholmen. Därefter var KKF medarrangör till SM i Finnjolle och OK-jolle, en tävling som planerats
under lång tid och drog till sig flertalet seglare från närområdet och internationellt. I slutet på säsongen
arrangerade KKF dessutom Sola Cup som vanligt och samlade flertalet medlemmar och andra
finnjolleseglare till säsongsavslutningen. Kul att vi som förening kan prova nytt, arrangera stort och hålla i
traditionen!

Torsholmen har fortsatt få ett upplyft under 2023. Under säsongen har bland annat en ny trappa och gång
färdigställts på östra sidan om stugan. Gången fungerar inte bara som gång till sovrum och dass utan
också som nödutrymning för sovrummet i mitten.

Även hamnen på Kanikenäset rustas upp och under andra halvan av säsongen levererades en ny brygga i
betong. Bryggan är det tredje steget i upprustningen och den andra och sista planerade bryggan i betong
för att skydda hamnbassängen mot stora svallvågor. Bryggan har träbeklätts under vintern och kommer
färdigställas under våren.

Det är roligt att se det engagemang som finns i föreningen, både för segling och anläggning. För de
kommande åren kan man bara hoppas på mer segling, mer tävling, mer umgänge och fortsatt engagemang!

/Malin

https://docs.google.com/document/d/12_AItm0fB2IfquJ4qvtMtQSCT8BmKW3QNhz6Jz8f9tA/edit#heading=h.2bn6wsx


3. MEDLEMMAR

Totalt 205 medlemmar.

0-6 år 7-12 år 13-20 år 21-40 år 41-Max år Summa

Män 0 13 12 23 80 128

Kvinnor 0 18 8 22 29 77

/Morgan

4. TÄVLINGAR

Juniregattan

Tävlingsåret 2023 började men en Juniregatta i ny skepnad med mer fokus på samkväm och att vara något
för alla. Det resulterade i en distanskappsegling i två klasser för barn och vuxna med handikappsystem. Ju
snabbare båt, desto längre bana. Den tävlande hade även möjlighet att förlänga sin bana för att få fördel i
resultatet. Tanken med valfri förlängning var både för att hålla ihop fältet och för att göra tävlingen mer
intressant för de tävlande. Efter en första etapp ut till Torsholmen gick alla i land för lunch och för att
ladda för etapp två tillbaka till Kanikenäset. Efter tävlingen var återkopplingen överlag mycket positiv,
särskilt barnen uppskattade konceptet och hoppades på en fortsättning till 2024. Erik Åberg tog emot
Juniregattans förstapris med ett ”Hur gick det till?”

SM i Finnjolle och OK-jolle

KKF tillsammans med SBSS och KSS arrangerade i år svenska mästerskapen i Finnjolle och OK-jolle.
Förberedelserna hade pågått flera år då Corona-viruset satt tävlingen på paus. 2023 kunde så tävlingen
äntligen genomföras ute på Skutberget där 26 Finnjollar och 37 OK-jollar stod redo för start. Första dagen
bjöd på kraftiga vindskiften som satte banläggarna i arbete. Till andra dagen så tilltog vindstyrkan och
APA:n åkte upp. Hälften av fältet kom att välja att hålla sig kvar på land när den väl åkte ner. Efter en
omröstning godkände de återstående tävlande en banförändring och tävlingen var igång igen. En hel del
kapsejsningar gick att beskåda vid offset-märket men de allra flesta klarade ta sig i mål på egen hand.
Funktionärerna tackades senare med en egen middag på KSS för sitt stora arbete.

Se även summering från Torsten Jarnstam om SM-seglingarna i bilagan Svenska Mästerskapen för OK-jolle och
Finnjolle i Karlstad 25 – 27 augusti 2023.

Sola Cup

Tävlingen genomfördes i all sin enkelhet med 14 seglande på traditionell kryss-länsbana. Efteråt bjöds det
på solsken, kaffe och bulle. Startbåten kunde meddela att de gamla VHF-erna inte flöt och styrelsen har
därefter godkänt inköp av ytterligare tre till de två vi redan har.

/ Christian



5. ORGANISERAD UNGDOMSVERKSAMHET

5.1.GRÖN-BLÅ TRÄNING

Årets grupp bestod av sju deltagare, på slutet av hösten hade gruppen sex aktiva deltagare. Fem utav dessa
har övergått till att segla laser och två utav dem har egen jolle.

/Samuel

5.2.SEGLARSKOLA

Veckorna fullföljdes utan problem utöver en vecka som ställdes in på grund av brist på deltagare.

/Samuel

6. ORGANISERAD SEGLING FÖR VUXNA

6.1.VUXENSEGLARSKOLA

Vuxenseglarskolan var i år igen fullsatt med nio deltagare. Årets avgift var 4350kr + medlemsavgift.

/Adam

6.2.FORTSÄTTNINGSSEGLINGARNA FÖR VUXNA

Organiserade seglingstillfällen ledda av Tonny Nyrén och Erik Åberg initierades under hösten. Tack för
det! Tyvärr kunde några av de intresserade inte vara med på de flesta tillfällena och några tillfällen blev
inställda på grund av väder, men en liten grupp seglade. Spontana seglingar har meddelats i en
facebookgrupp.

/Lisa

7. TORSHOLMEN

Torsholmsgruppen fortsätter ta hand om fina Torsholmen. Under året har bland annat jolledäcket
färdigställts, jollebryggan har förankrats, langdång till jollebryggan har tillverkats och lagts ut,
säkerhets-/gångväg längs östra gaveln är färdigställd.

/Torsholmsgruppen genom Styrelsen

8. ANLÄGGNING PÅ KANIKENÄSET

Ny brygga kom på plats under hösten, arbetet fortsätter 2024.

/Martin



9. MOTORBÅTAR

Samtliga båtar har fått sina motorer vinterkonserverade dvs. drevolja är bytt. Alla motorer har fått
motoroljan kollad och Torsholmsfärgan har även fått ny olja. Lilla ribben har fått ny propeller, den gamla
hade fått mycket stryk, vi hade en i reserv så ingen kostnad för detta. Torsholmsfärgan har fått en
täckställning tillverkad, lika våra andra båtar som står ute, så nu behöver vi inte vända på den .

OBS . Viktigt när vi täcker av båtarna är att vi hänger upp täckställningar på anvisad plats.

/Ulf

10. WEBB

Under året har vi fortsatt att utveckla vår nya hemsida- och administrationsplattform. I samband med det
har vi även städat upp medlemsregistret vilket har gjort att vi har ett mindre antal medlemmar i år än
tidigare år. Med hjälp av den nya plattformen har det manuella arbetet minskat när det gäller fakturering
och hantering av inbetalningar.

/Morgan

11. JUSTERAT AV



Svenska Mästerskapen för OK-jolle och Finnjolle i Karlstad 25 – 27 augusti

2023

SM för OK-jolle och Finnjolle 2023 var ett öppet SM med deltagare även från Norge, Danmark och till

och med från ”Down under”… Australien, som representerades av två OK-jolleseglande bröder och

två Finnjolleseglare från Tasmanien, en delstat i Australien. Imponerande att det kom fyra seglare

ända från Australien, för att segla ett Svenskt Mästerskap på Kattfjorden i Karlstad.

SM-seglingarna ägde rum fredag, lördag och söndag med hjälp av ett drygt 40-tal funktionärer.

I oktober 2023 hade vi en funktionärsträff i KSS klubbhus, då drygt 20-tal funktionärer träffades över

en bit mat. Syfte med denna träff var att visa uppskattning för bra funktionärsjobb och även för att

utvärdera arrangemanget.

Huvudarrangör var KKF/Karlstads Kappseglingsförening i samarbete med KSS/Karlstads Segelsällskap

och SBS/Skoghalls Båtsällskap. Ett samarbete som klubbarna haft under många år. Vi får inte glömma

bort, att Karlstads kommun var till stor nytta för SM-seglingarnas genomförande. Bland annat fick vi

ett bra ekonomiskt bidrag till regattamiddagen.

Arbetsgruppen har utgjorts av följande: Per-Anders Wallentin (KKF), Marianne Stålheim (SBS),

Thomas Gustafsson (KKF), Mats Skoting (Svenska Seglarförbundet), Pär Friberg (KKF och Svenska

Finnjolleförbundet), Stefan Ekholm (KSS), Jörgen Würtz (KSS), Rickard Fallqvist (KKF), Bo Skålén (KKF),

Tonny Nyrén (KKF/Banläggare), Åke Jansson (KKF/Banläggare), Christian Bjernér (KKF/styrelsen) samt

Torsten Jarnstam (KKF och SFF).

Arbetet med SM-regattan började egentligen redan 2021, då vi var långt komna med planering för SM

2020. Vi var dock tvungna att ställa in regattan p.g.a. pandemin.

SM-seglingarna 2023 hade sin bas på Skutberget, med motionscentralen i centrum. Seglingsområdet

var på Kattfjorden. Banläggare var rutinerade Tonny Nyrén med hjälp av Åke Jansson och Alexander

Hargefors.

Det blev Malmö SS som lade beslag hela på prispallen för Finnjolle. Olof Lundqvist blev Svensk

Mästare. Silvermedaljör Peter Overup och bronsmedaljör Stefan Sandahl.

I OK-jolle tog Niklas Edler/KSSS hem SM-guldet, före Mikael Björndahl/Råss och Thomas Hansson

Mild/Umeå SS.

Ca 26 Finnjollar och ca 38 OK-jollar deltog. Totalt ca 64 deltagare.

SM-regattamiddag på Scandic Winn lördag 26 augusti med ca 70-talet seglare. En mycket uppskattad

middag.

Sammanfattningsvis ännu ett lyckat samarrangemang mellan KKF, KSS och SBS, med mycket nöjda

seglare.

Det vi däremot inte är nöjda med, är att vi fick ingen som helst respons från massmedia. Vi hade

bjudit in till pressträff i maj. Ingen journalist/reporter kom. Tisdag innan seglingarna skulle starta,

skickade vi ett pressmeddelande. Inte heller det gav någon respons från journalistiskt håll.

Åtta Finnjolleseglare från KKF deltog och så här placerade de sig: Fredrik Tegnhed (4), Martin Pluto

(5), Erik Åberg (9), Pär Friberg (11), Stefan Nordström (12), Svante Collvin (15) och Håkan Stööd (21).

Ps. Vill passa på att rikta ett stort tack till alla i arbetsgruppen – bra jobbat!

Karlstad 3 december 2023

Torsten Jarnstam



KARLSTADS KAPPSEGLINGSFÖRENING 

Org.nr 873200-1394 

1 (6) 

  

      

  

 

  

  

  

  

Styrelsen för KARLSTADS KAPPSEGLINGSFÖRENING får härmed avge årsredovisning för 

räkenskapsåret 2023. 

  

  

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp 

i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

  

  

Förvaltningsberättelse 
  

  

Verksamheten 
  

Allmänt om verksamheten 

  

Föreningen är en allmännyttig förening som bedriver seglingsverksamhet. 

Föreningen erbjuder seglarutbildning och uthyrning av båtar till medlemmar. 

  

Verksamheten bedrivs på Kanikenäsholmen där en av klubbens klubbhus finns. 

Där erbjuds även vinterförvaring för medlemmarnas båtar. 

  

Föreningen har ett klubbhus vid Torsholmen i Vänern där finns möjlighet att lägga till med båten och fika 

eller nyttja grillplatsen. 

  

Antal medlemmar 206st 

  

Stiftelsen har sitt säte i Karlstad. 

  

Flerårsöversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020   

Nettoomsättning 320 373 411 390   

Årets resultat 249 25 42 69   

Kassalikviditet (%) 489,6 795,8 293,9 260,3   

Soliditet (%) 96,6 98,0 91,8 90,0   

Resultat efter finansiella poster 249 25 42 69   

            

. 

  



KARLSTADS KAPPSEGLINGSFÖRENING 

Org.nr 873200-1394     
2 (6) 

  

          

Resultaträkning Not 2023-01-01 

-2023-12-31 

2022-01-01 

-2022-12-31   

  

 

 
Föreningens intäkter           

Nettoomsättning   319 960   373 328   

Aktiverat arbete för egen räkning   481 485   0   

Summa stiftelsens intäkter   801 445   373 328   

            

Stiftelsens kostnader           

Handelsvaror   -341 899   -161 360   

Övriga externa kostnader   -44 175   -48 420   

Personalkostnader 2 -56 530   -52 997   

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar   -109 780   -85 765   

Summa stiftelsens kostnader   -552 384   -348 542   

Rörelseresultat   249 061   24 786   

            

Finansiella poster           

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter   12   1   

Räntekostnader och liknande resultatposter   0   -2   

Summa finansiella poster   12   -1   

Resultat efter finansiella poster   249 073   24 785   

            

Resultat före skatt   249 073   24 785   

            

Årets resultat   249 073   24 785   

 



KARLSTADS KAPPSEGLINGSFÖRENING 

Org.nr 873200-1394     

3 (6) 

  

          

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31 
  

  

 

 

TILLGÅNGAR           

            

Anläggningstillgångar           

            

Materiella anläggningstillgångar           

Byggnader och mark 3 192 077   192 077   

Inventarier, verktyg och installationer 4 1 055 426   828 956   

Summa materiella anläggningstillgångar   1 247 503   1 021 033   

            

Summa anläggningstillgångar   1 247 503   1 021 033   

            

Omsättningstillgångar           

            

Kortfristiga fordringar           

Övriga fordringar   658   646   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   9 273   8 604   

Summa kortfristiga fordringar   9 931   9 250   

            

Kassa och bank           

Kassa och bank   237 083   189 711   

Summa kassa och bank   237 083   189 711   

Summa omsättningstillgångar   247 014   198 961   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   1 494 517   1 219 994   
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Balansräkning Not 2023-12-31 2022-12-31 
  

  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           

            

Eget kapital 5         

Fritt eget kapital           

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början   1 194 994   1 170 209   

Årets resultat   249 073   24 785   

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets slut   1 444 067   1 194 994   

Summa eget kapital   1 444 067   1 194 994   

            

Kortfristiga skulder           

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter   50 450   25 000   

Summa kortfristiga skulder   50 450   25 000   

            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   1 494 517   1 219 994   
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Noter 
  

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
  

Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna 

råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.  

  

Anläggningstillgångar 
Tillämpade avskrivningstider:  10 - 20år 

  

Byggnader 0   

Markanläggningar 0   

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10%   

Inventarier, verktyg och installationer 5-10%   

      

  

Not 2 Medelantalet anställda 
  2023 2022   

        

Medelantalet anställda 0,5 0,5   

        

  

Not 3 Byggnader och mark 
  2023-12-31 2022-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 192 077 192 077   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 192 077 192 077   

        

Utgående redovisat värde 192 077 192 077   

        

  

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 
  2023-12-31 2022-12-31   

        

Ingående anskaffningsvärden 1 434 084 1 293 934   

Inköp 336 250 140 150   

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 770 334 1 434 084   

        

Ingående avskrivningar -605 128 -519 363   

Årets avskrivningar -109 780 -85 765   

Utgående ackumulerade avskrivningar -714 908 -605 128   

        

Utgående redovisat värde 1 055 426 828 956   
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Not 5 Eget kapital 
  Fritt eget Totalt 

  kapital   

Belopp vid 

räkenskapsårets början 1 170 207 1 170 207 

Belopp vid 

räkenskapsårets slut 1 170 207 1 170 207 

      

  

  

Karlstad  

  

  

  

    

Malin Pluto Ulf  Malmberg 

Ordförande   

    

    

    

Samuel Rudfeldt Lisa  Persson 

    

    

    

    

Morgan Fredberg Christian  Bjernér 

    

    

    

    

Adam Svärd Maria Rengart 

    

    

  

  

Min revisionsberättelse har lämnats 

  

  

  

  

Christofer Finnsgård   

Revisor  
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1. TÄVLINGAR

2024 anordnas Juniregattan 16/6 där jollar och båtar upp till 7,1 meters längd tillåts delta. 21-22/9
anordnas Sola Cup + KLM Finnjolle Master.

/ Styrelsen

2. ORGANISERAD UNGDOMSVERKSAMHET

2.1.GRÖN-BLÅ TRÄNING

Träningarna ska starta 16 april och kommer att äga rum på tisdagar. Träningarna fortsätter fram till 18 juni
för ett sommaruppehåll. För närvarande är två anmälda men det förväntas att fler kommer att tillkomma
innan kursstart.

/Samuel

2.2.SEGLARSKOLA

Seglarskolan är planerad att bestå av två nybörjarveckor, två fortsättarveckor samt två drop in/prova på
veckor.

/ Sanuel

3. ORGANISERAD SEGLING FÖR VUXNA

3.1.VUXENSEGLARSKOLA

Även i år är vuxenseglarskolan fullsatt med nio elever. Den drar i gång i slutet av april. I år är
vuxenseglarskolan främst på tisdagar och håller på fram till midsommar.

/Adam

3.2.FORTSÄTTNINGSSEGLINGARNA FÖR VUXNA

Förhoppningsvis vill fler fortsätta segla och engagera sig i C55 2024, dels de som varit med förut och nya
medlemmar efter nybörjarkursen. Det diskuteras kring fortsättningskurs (liknande nybörjarkursen med
kursavgift) under sommaren och hösten.

/ Lisa



4. TORSHOLMEN

Det finns en lista på projekt att utföra under 2024. Bland annat kommer bryggan från Kanikenäset fraktas
till Torsholmen, huset behöver målas utvändigt och invändigt, fönster behöver ses över och lagas,
utedassen behöver bytas ut, andra trädet ska tas ned, taket behöver undersökas, möbler behöver
uppdateras och så vidare. Torsholmsgruppen med hjälp av medlemmar kommer fortsätta arbetet under
2024.

/Styrelsen

5. ANLÄGGNING PÅ KANIKENÄSET

Plan för 2024 är bland annat att färdigställa den nya bryggan, höja landgången till nya bryggan, byta
trädäcket på fasta bryggan ut mot udden, ställa i ordning ytan mot KSS i nordost (ta bort buskar, lägga
markduk, grusa och asfaltera gångstråk mot motorbåtsbryggan), bygga staket åt nordost och flytta boden.

/Martin

6. MOTORBÅTAR

Ribbarnas reglage börjar bli dåliga så båtservice är informerade att vi behöver åtgärda detta.
Torsholmsfärjan behöver servas. Motorn fungerar dåligt och en åra har gått sönder.

/Ulf

7. WEBB

Under 2024 kommer vi fortsätta att automatisera processer för att ytterligare minska det manuella arbetet
med exempelvis fakturering och hantering av inbetalningar inom klubben.

/Morgan



Kontonummer Beskrivning Kommentar Budget 2024 Utfall 2023 Budget 2023

3013 Intäkter seglarskola 60000 47966 60000

3053 Båthyra 0 0 7000

summering intäkter 60000 47966 67 000

7012 Löner ledare seglarskola/drop-in 50000 40780 70000

4014 Övriga kostnader seglarskola/drop-in 1000 345 2000

summering kostnader 51000 41125 72 000

Delresultat 9000 6841 -5 000

3011 Avgifter ungdomsträningar 9000 9100 8000

3055 Träningsavgifter 2000

3023 Avgifter läger (torsholmsläger mm) 1000

summering intäkter 9000 9100 11 000

7010 Löner ledare ungdomsträningar och läger inkl skatter och arbetsgivaravgifter 3500 3250 6000

4013 Övriga kostnader ungdomsträningar 1500

4023 Lägerkostnader (torsholmsläger mm) 1000

summering kostnader 3500 3250 8 500

Delresultat 5500 5850 2 500

3044 Medlemsavgifter 70000 74155 60000

3054 Förvaringsavgifter 30000 31723 40000

summering intäkter 100000 105878 100 000

Delresultat 100000 105878 100 000

3025 Bingoalliansen

3099 Övriga Intäkter 900 900 4000

3065 LOK (lokalt aktivitetsstöd) RF 3000 1445 3500

3070 Aktivitetsbidrag (Karlstad kommun) 300 300 5000

3810 Driftstöd

Fönster 79695kr, brygga 230000kr, 

övriga 26790kr, 371485 15000

3880 Övriga bidrag Brygga Sisu 110000kr 110000

3069 Bidrag /Sponsring Drop-In 15000 15000 15000

summering intäkter 19200 499130 42 500

4109 Förbundsavgifter (SSF mm) 13000 12750 20000

summering kostnader 13000 12750 20 000

Delresultat 6200 486380 22 500

3014 Kursavgift 39150 37800 38000

summering intäkter 39150 37800 38 000

4025 Övriga kostnader 0 0 0

summering kostnader 0 0 0

Delresultat 39150 37800 38 000

3014 Intäkter SM 0 82500 0

3810 Kommunalt bidrag för SM 0 35000 0

summering intäkter 0 117500 0

4010 Kostnader SM 0 101752 0

summering kostnader 0 101752 0

Delresultat 0 15748 0

3030 Företagsarrangemang 10000 5000 10000

3028 Reklamintäkter 0 0 0

3027 Sponsring/Bidrag specifikt projekt  2022 - Grävning/muddring, motorer 2023 - Fönsterbyte0 0 80000

3049 övriga intäkter 0 0

summering intäkter 10000 5000 90 000

4070 Kostnader Reklam och sponsorintäkter Facebook 500 219 2000

4095 Kostnader specifika projekt Fönsterbyte, brygga 0 438500 103000

summering kostnader 500 438500 105 000

Delresultat 9500 -433500 -15 000

summering intäkter

4044 El Kanikenäset 35000 28959 40000

6211 Tele/data samt hemsida 4500 4262 10000

4042 Vatten Kanikenäset samt renhållning 5000 4785 4500

Kanikenäset

Vuxenseglarkurs

Reklam, sponsring och specifika projekt

RESULTAT OCH BUDGET 

Seglarskola/Drop-In

Ungdomsträningar och läger 

Medlemsavgifter

Verksamhetsbidrag och avgifter

SM 2023



5462 Underhåll Kanikenäset 15000 3450 5000

6310 Försäkringar Kanikenäset 12000 11717 12000

4046 Förbrukningsmaterial Kanikenäset 10000 9339 1500

4050 Renhållning Kanikenäset ingår i vatten 0

5410 Förbrukninginventarier 0 500

4049 Övriga kostnader 5500 5428 5000

4200 Arrende Kanikenäset Kommunen 18000 17222 14000

summering kostnader 105000 85162 92 500

Delresultat -105 000 -85 162 -92 500

4041 El Torsholmen Höjda priser hösten 22 6000 5361 8000

5461 Underhåll Torsholmen Bryggor 2021 50000 1693 45000

4040 Övriga kostnader Torsholmen 15541 5000

4060 Väg- och bryggförening Lindesnäs 200 100 200

Summering kostnader 56200 22695 58 200

Delresultat -56200 -22695 -58 200

3032 Försäljning båtar och båtmaterial 0 6000 0

3038 Försäljning övrigt 0

summering intäkter 0 6000 0

4052 Inköp segelbåtar, motorer Motor till grållan, laser mm 0

4058 Underhåll motorbåtar 9000 8942 2000

4059 Drivmedel motorbåtar 6000 3552 7000

4053 Kostnader båtkärror inkl försäkringar 3000 2184 3000

4054 Underhåll C55 3000 1464 3000

4055 Underhåll Optimister 2000 0 2000

4061 Underhåll övriga jollar 1000 433 1000

4062 Försäkringar föreningsbåtar 15000 15319 12000

summering kostnader 39000 31894 30 000

Delresultat -39000 -25894 -30 000

3010 Intäkter tävlingar (anmälningsavg,  mm) 9000 8022 10000

3210 Bidrag/sponsring tävlingar 0 0 5000

summering intäkter 9000 8022 15 000

4012 Kostnader tävlingar 2000 1933 5000

summering kostnader 2000 1933 5 000

Delresultat 7000 6089 10 000

3033 Försäljningsintäkter (kläder, korv osv) 300 300 0

summering intäkter 300 300 0

4037 Utbildningskostnader 2000 2000

6500 Administrationskostnader 8000 8000 8000

6570 Bank och bokföringskostnader mm 21000 21000 18000

4020 Marknadsföringskostnader och grafisk profil 0 0 0

4092 Inköp klubbkläder Kläder, dekaler mm 0 0 0

4099 Övriga kostader 4000 4020 5000

8410 Räntekostnader

summering kostnader 35000 33020 33 000

Delresultat -34700 -32720 -33 000

Intäkter 246650 836696 363500

Kostnader 305200 772081 424200

RESULTAT -58550 64 615 -60 700

Torsholmen

Båtar

Tävlingar

Övrigt
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